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Czyli, jak chcą niektórzy w USA i na Bliskim Wschodzie, długa
(albo bez końca) WOJNA.

To  naturalne  i  oczywiste,  że  zrzucanie  bomb  na  kraje
muzułmańskie  czy  też  izraelskie  ataki  na  Palestyńczyków
podsycają nienawiść do Ameryki i wojownicze nastroje wśród
Muzułmanów. Więzienie Muzułmanów bez sądu w Guantanamo, czy
Bagram ma taki sam skutek. Zadziwiające, prawda?? A wystarczy
sobie przypomnieć co wg książki Lawrence Wrighta, „The Looming
Tower” skłoniło prowodyra zamachu 9/11, Mohammeda Attę do tej
samobójczej misji. W 1996 izraelskie samoloty zbombardowały
budynek  ONZ  w  Kanie  Galilejskiej  (obecnie  w  południowym
Libanie), w którym schronili się cywile, zabijając 102 osoby,
w tym kobiety i dzieci. W miejscu gdzie wedle Biblii Jezus
zamienił wodę w wino izraelskie bomby dokonały innego rodzaju
transformacji. W odległym Hamburgu młody człowiek, studiujący
tradycyjną architekturę miasta Aleppo zobaczył w TV drastyczny
reportaż o tym wydarzeniu. Przejęty oburzeniem i ogarnięty
żądzą  zemsty  napisał  „Testament  Męczennika”,  w  którym
zadeklarował, że gotów jest umrzeć, aby pomścić ofiary tej
izraelskiej operacji, dokonanej przy pomocy samolotów i bomb
będących darmowym prezentem USA dla Izraela. To był właśnie
Mohammed Atta i 5 lat później on był pilotem u sterów samolotu
American Airlines, który uderzył w World Trade Center.

Ostatni, podczas operacji „Płynny Ołów” w Gazie, izraelska
armia ostrzelała szkołę ONZ, w której Palestyńczycy próbowali
chronić się przed bombardowaniem, zabijając co najmniej 42
osoby i raniąc 55, samych cywilów, wśród których było sporo
kobiet i dzieci. Może warto by zapytać ilu ludzi podpisało
swój „Testament Męczennika” w ten dzień.

Podobne pytanie można by i należy sobie zadać za każdym razem
gdy atak USA czy Izraela zabija muzułmańskich cywili, czy
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nawet każdego dnia w którym Zachód prowadzi wojnę w krajach
Islamu.

Terroryzm islamski narodził się w odpowiedzi na mieszanie się
Zachodu w taki czy inny sposób w sprawy świata muzułmańskiego,
czy to aby zapewnić sobie tanią naftę, czy to aby zapłacić
Żydom za EUROPEJSKI Holokaust cudzym kosztem.

Obecne metody walki z tym terroryzmem, przyjęte pod naciskiem
i  w  interesie  potężnych  grup  wpływów  wydają  się  tylko
gwarantować  terrorystyczne  „perpetuum  mobile”.
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